UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

______
Số:           /SYT-VP
V/v góp ý dự thảo Quy chế

quản lý, cung cấp thông tin trên Trang thông tin điện tử

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

Đắk Lắk, ngày        tháng       năm 201…

Kính gửi:
- Sở A;
- Sở B;

- Sở C.

Triển khai Công văn số 475/STTTT-CNTT ngày 05/6/2018 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc góp ý dự thảo Tờ trình, Quyết định ban hành Quy chế quản lý và cung cấp thông tin trên Trang thông tin điện tử hoặc Cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk.
Sau khi nghiên cứu dự thảo Quy chế quản lý và cung cấp thông tin trên Trang thông tin điện tử hoặc Cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk, Sở Y tế thống nhất với nội dung của dự thảo.
Sở Y tế gửi ý kiến đóng góp để Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp, ban hành./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;
- Các phòng CMNV Sở Y tế;
- Lưu: VT, Phòng soạn thảo (người soạn, số lượng).
	GIÁM ĐỐC